

Poznań, dnia 10 września 2024 r.

AZ/63/2024/JM

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ „2” – DA/XV/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Instalacja wentylacji mechanicznej i klimatyzacji pomieszczenia Projektorowni wraz z Salą Audiowizualną w budynku Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”.

Zamawiający działając na podstawie:

- a) **art. 284 ust. 4** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje, że w toku w/w postępowania wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia;
- b) **art. 284 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść zapytań* wraz z wyjaśnieniami.

*Zamawiający zachował oryginalną pisownię zapytań.

PYTANIE 6:

Dzień dobry, Dziś byłem na wizji lokalnej. Miałbym kilka pytań dotyczących przebiegu prac:

Czy po demontażu sufitu w korytarzu można go odtworzyć z płyt gipsowo-kartonowych i czy istniejącą sztukaterię trzeba odtworzyć ?

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na algologiczne pytanie, w Wyjaśnieniach treści SWZ – „1” (pismo AZ/60/2024/JM z dnia 03 września 2024 r.) – vide: PYTANIE 2 I ODPOWIEDŹ 2.

PYTANIE 7:

Jeśli chodzi o transport agregatu na zewnątrz. W jednym miejscu na dachu zastosowany jest świetlik dachowy zrobiony częściowo z płyty PCV, żeby wnieść agregat trzeba by było go częściowo rozebrać. Podejrzewamy że podczas demontażu owych płyt zostaną one uszkodzone, gdyż widać że są w słabej kondycji.

Czy będziemy musieli zakupić płyty PCV i je zamontować po ich demontażu i ewentualnym uszkodzeniu ?

ODPOWIEDŹ 7:

Tak, zakup i montaż płyt PCV będzie konieczny w przypadku ich uszkodzenia podczas demontażu.

PYTANIE 8:

W sali audiowizualnej na suficie położone są kasetony. Czy podczas ich rozbioru w celu przeprowadzenia montażu będziemy musieli je odtworzyć ?

ODPOWIEDŹ 8:

W przypadku uszkodzenia kasetonu należy go odtworzyć – vide poz. 77 Kosztorysu Ślepego i Przedmiaru (06.0. Załącznik nr 1E do SWZ - DA_XV_2024 - Kosztorysy i przedmiar _AKTUALNE! 03.09.2024).

PYTANIE 9:

W jakich godzinach może odbywać się montaż?

ODPOWIEDŹ 9:

Montaż będzie mógł się odbywać w godzinach pomiędzy 06⁰⁰ a 18⁰⁰.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia **nie powodują przedłużenia terminu składania ofert, ponieważ wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).**

ZASTĘPCA DYREKTOR DS. ADMINISTRACYJNYCH
Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu

Robert Lorewicz

.....
wz. KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO

Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Sporządził:
SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Jacek Makaś
.....